forma demonstrada no Item IV, cumpridas todas as demais exigências legais. 

VIII. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

Unidade Gestora: 

0001 

Fonte: 

1.500.0.100.00000

0.00.00.00 

Projeto/Atividade: 

23.695.303.5893 

Elemento de despesa: 

3.3.90.39 

Valor Total: 18.000.000,00 (dezoito milhões de reais) 

Mobilidade de valores de categorias: Caso o montante de municípios que se espera atingir, ou seja, 200 (duzentos), não 

seja alcançado, por razões técnicas ou fiscais, os valores atribuidos para cada categoria poderão ser alterados até o limite da